
 CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
SP

PORTARIA Nº 372, DE 21 DE AGOSTO DE 2025

Vereador GETÚLIO BATISTA DE ANDRADE JÚNIOR, Presidente da 
Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
resolve: 

Art. 1º Designo os Vereadores GETÚLIO BATISTA DE ANDRADE 
JÚNIOR (JUNINHO GETÚLIO), JOSÉ WELLINGTON CORREIA DA SILVA 
(WELLINGTON DA SAÚDE) E TIOKI OGUSUKA (DR. TIOKI) para comporem a 
Comissão Especial de Acompanhamento destina à articulação para implantação do 
CROSS Regional do ABCDMRR, conforme Requerimento nº 2106/2025, nos termos do 
art. 54 e seus parágrafos do Regimento Interno desta Casa combinado. 

Art. 2º A Comissão terá o prazo de 90 (noventa) dias para concluir os 
trabalhos e apresentar relatório final, podendo ser prorrogado a requerimento.

Art. 3º Publique-se e registre-se. 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mauá, 21 de agosto de 2025, 70º da emancipação 
político-administrativa do Município.

Vereador GETÚLIO BATISTA DE ANDRADE JÚNIOR
Presidente

Registrada na Diretoria Legislativa, 
afixada no quadro de editais da 
Câmara Municipal de Mauá e 
publicada no Diário Oficial do 
Município.

MARA TERESA FERNANDES DO AMARAL
DIRETORA LEGISLATIVA EM SUBSTITUIÇÃO


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BR8BAB0S42GMXC7R
		2025-08-21T16:47:43-0300


		2025-08-22T08:11:06-0300




